

Al Responsabile della prevenzione della corruzione
e della trasparenza dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone
E p.c. al: OIV od organismo con funzioni analoghe
dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone
[omissis]

Fasc. UVMACT n. 2685/2023 - R.A.

Oggetto: Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone - comunicazione di definizione del procedimento ai sensi degli artt. 11 co. 1 e 18 co. 2 del Regolamento sull'esercizio dell'attività di vigilanza sul rispetto degli obblighi di pubblicazione di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33

In merito alle segnalazioni acquisite al protocollo nn. 29066 del 13.4.2023 e 29055 del 13.4.2023, aventi ad oggetto fra l'altro la possibile omessa pubblicazione, da parte dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, del manuale di gestione del protocollo informatico e dei flussi documentali e degli archivi, e la mancata pubblicazione di incarichi che sarebbero stati conferiti, nel corso del 2022 e del 2023, ai Dott.ri [omissis] e [omissis], oggetto di istanza di accesso civico ai sensi dell'art. 5 del d.lgs. 33/2013, il Consiglio dell'Autorità, all'adunanza del 13 settembre 2023, ha deliberato di prendere atto dell'impegno assunto a provvedere alla sollecita adozione e pubblicazione del Manuale di gestione del protocollo informatico nonchè della corretta implementazione delle informazioni di cui all'art. 18 del d.lgs. 33/2013, in merito agli incarichi conferiti ed autorizzati ai dipendenti, nella sezione "amministrazione trasparente" del sito istituzionale.

Per l'effetto è stata deliberata la definizione del procedimento di vigilanza ai sensi degli art. 11 co. 1 e 18 co. 2 del Regolamento sull'esercizio dell'attività di vigilanza sul rispetto degli obblighi di pubblicazione di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, dando comunicazione degli esiti dell'istruttoria all'amministrazione interessata ed al segnalante.



Alla medesima adunanza il Consiglio ha altresì deliberato di disporre la pubblicazione dell'atto conclusivo del procedimento sul sito istituzionale dell'Autorità, ai sensi dell'art. 20 del detto Regolamento.

		Il Presidente	

Avv. Giuseppe Busia

Atto firmato digitalmente